
•	 Pasižymi šiltu, pikantišku aromatu, puikiai tinka norint 
susikurti asmeninius kvepalus.

•	 Prekė siūloma buteliuke su rutuliniu antgaliu, specialiai 
skirtu lengvam ir patogiam naudojimui.

•	 Sudėtyje yra natūralių komponentų: trans cinamono 
aldehido (ceiloninio cinamono), limoneno (citrinų) ir 
eukaliptolio (spindulinių eukaliptų ir rozmarino).

Privalumai ir ypatybės Rekomenduojamas naudojimas

Tepkite „Thieves Roll-On“ riešus ir mėgaukitės gaiviu, 
šiltu aromatu.

Patepkite juo sprandą – tai bus pikantiški jūsų 
asmeniniai kvepalai.

Įsimeskite į kelioninį krepšį ar rankinę, naudokite 
prieš keliones automobiliu piko metu, ilgas keliones 
automobiliu ar tada, kai jūsų laukia ilga diena 
darbe. 

Ingredientai Instrukcijos

Kaprilo / kaprio trigliceridas, gvazdikėlių (Eugenia 
caryophyllus)* pumpurų aliejus, citrinų (Citrus limon)* 
žievelių aliejus, cinamono (Cinnamomum zeylanicum)* 
žievės aliejus, spindulinių eukaliptų (Eucalyptus radiata)* 
lapų aliejus, rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* lapų 
aliejus.

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: benzilbenzoato**, 
cinamalio**, cinamilo alkoholio**, citralio**, citronelolio**, 
eugenolio**, farnezolio**, geraniolio**, izoeugenolio**, 
limoneno**, linalolio**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.

**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Tepti gausiai norimą vietą.

Įspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis 
nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su 
gydytoju. Užtepę produktą ant odos, iki 12 valandų 
venkite buvimo saulėje ar UV spindulių.

Pasinerkite į šiltą, pikantišką ir malonų aromatą – kad ir kur būtumėte! 
„Thieves® Roll-On“ aliejų mišinys rutuliniame buteliuke, atskiestas su 
baziniu aliejumi, tobulai tinkamas tepti tiesiai ant odos – tad visada galite 
nešiotis su savimi. „Thieves®“ priemonę verta su savimi turėti ir naudoti 
vos prireikus. Atsigaivinkite naudodami jaukius ir raminančius kvapus. 
Šis aliejų mišinys, kurį sudaro gvazdikėlių, cinamonų, citrinų, eukaliptų ir 
rozmarinų eteriniai aliejai rutuliniame buteliuke – tai universali priemonė, 
praversianti bet kokiu atveju. 

Prekės dydis: (10 ml) 	 Prekės nr. 24396 

„Thieves® Roll-On“


